第26号様式(第19条関係)

  整 理

番 号

不動産取得税申告書

       年  月  日

 奈良県  県税事務所長  殿

申告者

住所(所在地)

氏名(名称)

         TEL

個人番号

(法人番号)

 奈良県税条例第37条の8の規定により、下記のとおり申告します。

取得した

不動産

土

地

所在地・地番 地目 地積 用途
取得年月日

(登記年月日)

    m2   年  月  日

(   年  月  日)

家

屋

所在地・地番・家屋

番号
構 造 種類 床面積 用 途

      m2
(  )

新築年月日 年 月 日
取得年月日 年  月  日

(   年  月  日) (登録年月日)

取 得 の 方 法 売買・贈与・交換・新築・増築・改築・その他(     )

附

記

事

項

県税条例
第37条の4
第37条の13 の規定の適用の

有(住宅の課税標準の特例・土地減額)・無
有無

今回取得した

土地に隣接す

る土地

所在地・地番 地目 地積 用途
取得年月日

(登記年月日)

    m2   年  月  日

(   年  月  日)

既に取得した

一構となる住

宅

所在地・地番
家屋
番号

構造 種類 床面積 用 途

        m2

(  )

新築年月日 年 月 日
取得年月日

(登記年月日)

年 月 日

(  年 月 日)

既

存

住

宅

取得者

今回の土地の取得前1年以内に

居住した住宅

今回の住宅の取得前1年以内に

居住した住宅

借家・持家・その他(  ) 借家・持家・その他(  )

今回の取得した既存住宅の入居

者
取得者・取得者以外(  )

譲渡人 住所・氏名

  取得年月日

(登記年月

日)

年 月 日

(  年 月 日)

居住した期

間

年 月 日から

年 月 日まで

備 考